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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41728019F

2. Data e Regjistrimit 28/05/2024
3. Emri i Subjektit G & Z TRADING SH.P.K.
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 16/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Vllazën Huta”, Nd. Nr. 82, Nr.1, 
Njësia Administrative Nr. 2; 1017; Tiranë. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria “G & Z  TRADING Traiding” SH.P.K do të kryejë 

shërbimet si vijojnë:  1. Import - Eksport dhe tregëti me 
shumicë dhe pakicë: Tregëti me shumicë dhe pakicë të 
artikujve të ndryshëm si edhe importimin dhe eksportimin e 
tyre;  Import - eksport të produkteve ushqimore dhe mallrave 
industriale, materiale ndërtimi, prodhime bujqësore e 
blegtorale dhe nënprodukte të tyre; fruta – perime; pije të 
ndryshme, paisjet e kuzhinës të të gjitha kategorive si për 
përdorim familjar ashtu edhe për biznese; paisje elektronike, 
hidraulike dhe elektrike, pjesë këmbimi, vegla pune, etj. 
tregtimin e tyre me shumicë e pakicë si dhe transport 
mallrash;  Import - eksport dhe tregtim me shumicë dhe 
pakicë të: produkteve ushqimore bazë, nënprodukte dhe 
përbërës të tyre dhe pijeve te ndryshme; Tregëtim të 
mallrave, materialeve, automjeteve, mjeteve industriale; 
makinerive, pajisjeve dhe impjanteve të ndryshme të 
karakterit industrial, bujqësor, tregëtar, kulturor, sportiv, 
shërbimeve, etj; si në sektorin privat ashtu edhe në atë 
publik.; si brenda dhe jashtë territorit të Republikës së 
Shqipërisë. 2. Import – Export dhe Tregëti me Shumicë dhe 
Pakicë të Veshjeve:  Importimin dhe Exportimin e Veshjeve 
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dhe Këpucëve dhe Aksesoreve të ndryshëm të veshjes: për 
fëmijë, femra, meshkuj të të gjithë gamës së Industrisë së 
veshjeve dhe këpucëve, sëbashku me aksesorë të ndryshëm, 
si brenda dhe jashtë territorit të Shqipërisë; Import dhe 
Export të prodhimeve të textileve për përdorime të 
ndryshme, duke mos u limituar në gamën e tregëtimit të tyre 
si për përdorime personale, familjare, shtëpie, baresh, 
hotelesh, kompanish private, Institucione Publike, shkolla, 
etj. tregtimin e tyre me shumicë e pakicë si dhe transportin e  
mallrave; 3. Import – Export dhe Tregëti me Shumicë dhe 
Pakicë të Produkteve Shendetësore dhe Spitalore: 
Importimin dhe tregëtimin e produkteve shëndetësore dhe 
spitalore për llogari të Institucioneve të Sistemit Shëndetësor 
Publik dhe Privat; duke siguruar gjithashtu edhe tregëtimin e 
këtyre paisjeve dhe produkteve me shumicë dhe pakicë si 
brenda edhe jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë. 4. 
Veprimtari në fushën e shërbimeve Food & Beverage e cila 
konsiston në hapjen e bareve, restoranteve, fast food-eve, 
shërbimin delivery, shërbimin catering për llogari të vetë 
shoqërisë si dhe shërbimin catering për llogari të klientëve: 
hotele, resorte, ambjente kampingu, shtëpi pushimi, shkolla 
dhe kopshte publike dhe private, etj.  5. Agjensi Punësimi: 
Ofrime nëpërmjet ndërmjetësimit të kontratave të punës për 
punëkërkues shqiptar dhe të huaj për llogari të subjekteve 
shqiptare dhe të huaja si brenda territorit të Republikës së 
Shqipërisë ashtu edhe jashtë saj; Ofrim i stafit teknik 
shqiptar dhe të huaj, të kualifikuar sipas kërkesave të tregut 
për llogari të të tretëve; Ofrim i shërbimit të asistencës 
teknike për aplikimet për leje punë dhe leje qëndrimi për 
shtetas të huaj; Asistence të përhershme për klientët e saj në 
plotësimin e dokumentacionit dhe riaplikimet për kontrata 
pune, leje pune, leje qëndrimi dhe çdo aplikim të kërkuar 
pranë institucioneve për shtetasit e huaj për qëllime pune në 
Republikën e Shqipërisë; si dhe çdo aktivitet tjetër që lidhet 
me këtë objekt, sipas legjislacionit shqiptar në fuqi etj.;  Si 
dhe çdo veprimtari që veçmas ose sëbashku me ato të 
përmendura më sipër do të konsiderohet e përshtatshme dhe 
me leverdi për rritjen dhe zhvillimin e aktivitetit ekonomik të 
Shoqërisë në përputhje me Ligjet e Republikës së Shqipërisë. 
Shoqëria ka të drejtë të ushtrojë çdo lloj aktiviteti lidhur me 
objektin e saj, të parashikuar nga ligji në përputhje me 
rregullat dhe dispozitat në fuqi. Shoqëria do të ushtrojë 
aktivitetin e saj në bazë të autorizimeve dhe/ose lejeve 
përkatëse të lëshuara nga organet kompetente të fushës.

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

GHULAM ABBAS
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               Nga: 16/05/2024                Deri: 15/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MUHAMMAD ZAMANELAHI BIBI
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët GHULAMABBAS

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: G & Z TRADING SH.P.K.
E-Mail: gztrading786@gmail.com  
Telefon: +355684239880  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-290852-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 21/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB88599D-F012-45D9-9878-820D1236706C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A90E835F-2B1B-4252-BA6D-AEAC4A938888

